4. - Pro Calcerando Barbera. 
Alfonsus etc. 
Franciscus etc. Magnifìcis dominis Frabicio Mazie terre Sillie domino et 

domine Cicce Gerunde eius matri ac Sindico U niversitati et hominibus eius
dem terre fìdelibus regiis nobisque carissimis salutem et nostrorum hobedien
ciam mandatorum. Quia nobis piene constat per publicum instrumentum vos 
teneri et dari debere spectabili viro Calcerando Barbera Regio Castellano 
Regii Castri Civitatis Bellicastri de pecunia foèulariorum diete terre Sillie 
Regie Curie debita ducatos centum quinquaginta quos Regius Thesaurarius 
ducatus Calabrie <lieto Calcerando dedit et concessit pro pagam~ntis et cu
stodia <lieti castri pro proximo preterito anno XIII• indicionis, quos centum
quinq u_aginta ducatos promisistis ac obligastis ad penam dubli et pro premissis 
servandis tactis scripturis prestitistis ad sancta Dei Evangelia iuramentum dare 
solvere et assignare in certis terminis inter vos et dictum Calcerandum ha
bitis et iam elapsis pro ut hec et alia in dicto puplico instrumento continetur 
quos ducatos recusavistis et recusatis <lieto Calcerando dare solvere et assi
gnare licet fuissetis exinde pluries requisiti in dictam penam dubli scienter 
et· themere incidendo. Quarum pro parte <lieti Calcerandi extitit no bis sup
plicatum, ut super premissis de oportuno iuris remedio providere dignaremur, 
cum vobis dictam penam dubli accusavit cum pacto adiecto quod si vos non 
solvetis dictos ducatos centum quinquaginta infra terminum decem dierum 
contra vos et vestrum quemlibet ad exaccionem diete pene dubli contente 
in <lieto puplico instrumento et dicti debiti principalis procedere deberemus. 
Nos vero volentes debite et oportune providere, vobis predictis et vestrum 
cuilihet tenore presencium regia qua fungimur auctoritate precipiendo con
mictimus et mandamus a:d penam unciarum centum si secus inde fìet Fisco 
Regio irremissibiliter applicandam quateirns receptis presentibus infra dictum 
terminum decem dierum a die presentacionis presencium in antea numerando 
dare solvere et integraliter assignare debeatis <lieto Calcerando vel alii seu 
aliis eius nomine dictos centum quinquaginta ducatos in <lieto instrumento 
contentos declarantes vos et vestrum quemlibet quod si in dictò termino sol
vere neglexeritis ad exaccionem diete pene dubli et dicti debiti principalis 
proceclemns contra vos quatenns juris fuerit. Et contrarium non faciatis nec 
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qùilibet vestrum facit in quantum dietam penam cupitis evitare. Presentibus 
ètc, Datum in regio .castro Civitatis Catanzarii, die IIII 0 mensis frebuarii, 
~III indicionis 1451. - Franciscus de Siscar.